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Elévation Ouest - Vues générales
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MAIRIE DE BOULIAC

Maître d'oeuvre :

Architecte A.C.M.H
110, rue du Faubourg Poissonnière
75010 PARIS

AGENCE GOUTAL
BOULIAC - EGLISE SAINT SIMEON LE STYLITE
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Elévation Ouest - Détails
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Elévation Nord - Vues générales
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Elévation Nord - Détails
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Lichens - Érosion de la pierre
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Elévation Est - Vues générales
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Elévation Sud - Vues générales
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Elévation Sud - Détails
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Lichens - Érosion de la pierre Lichens - Abat-sons très abîmés

Lichens - Érosion de la pierre

Lichens - Érosion de la pierreÉrosion de la pierre
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SACRISTIE
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Porte Nord - Extérieur et intérieur

1-6

1 2

3 4
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2-3-4-5

Joint à la chaux - Traces rougesCorrosion fer d’angle - Pierres éclatées

Serrurerie - Grossières réparationsFissures - Joints ouverts - Casses



33 - BOULIAC - ÉGLISE SAINT-SIMÉON LE STYLITE - RESTAURATION DU CLOCHER - PRO-DCE - Septembre 2025

SACRISTIE

A
A

O

S

E

N

PLAN Rez-de-Chaussée EE.01
1/100

Maître d'ouvrage :

MAIRIE DE BOULIAC

Maître d'oeuvre :

Architecte A.C.M.H
110, rue du Faubourg Poissonnière
75010 PARIS

AGENCE GOUTAL
BOULIAC - EGLISE SAINT SIMEON LE STYLITE
RESTAURATION DES COUVERTURES ET DES MACONNERIES HAUTES DU CHEVET

Ref. Dossier :

Echelle :

Indice :

Date : 10/2020Place Camille Hostein
33270 BOULIAC

1mETAT EXISTANT
AVP

5m

09

Porte Ouest - Extérieur et intérieur
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Fissures - Joints ouverts - Casses

Perte de teinte - Fissures Vantaux déformés - scellement au ciment

Vantaux déformés - Joints ouverts - Perte de teinte
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Intérieur - Accès aux étages

Accès combles

Non visité

Emprise échelle
accès cloches Accès cloches

Accès combles
en hauteur

NIV
105.32

NSP
110.20
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105.34

105.35

105.35

105.35

105.35

105.33

105.33

105.33

105.16

37
9

63
4

495

39.2

Emprise trou des
cloches

PLAN du niveau intermédiaire EE.02
1/100

Maître d'ouvrage :

MAIRIE DE BOULIAC

Maître d'oeuvre :
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Ref. Dossier :
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Indice :

Date : 06/2023Place Camille Hostein
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3-5

1 2 3
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6Scellements du vitrail au ciment Vitrail déformé
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emprise du beffroi

68.5

318.1

150.0

34.3

PLAN chambre des cloches EE.03
1/100

Maître d'ouvrage :
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Intérieur - Accès aux étages - Niveau 1

1-2-3

1 2 3Joints ouverts Joints ouverts - Pierres érodéesPierres alvéolisées et fissurées
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Maître d'ouvrage :

MAIRIE DE BOULIAC

Maître d'oeuvre :
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Intérieur - Chambre des cloches - Niveau 2 - Vues générales
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1 2
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Intérieur - Chambre des cloches - Niveau 2 - Détails

Elévation Nord - Pierres très dégradées et éclatées par les fers Elévation Sud - Pierres de l’oculus alvéolisées 

Elévation Nord - Pierres alvéoliséesElévation Sud - Base de colonnette alvéolisée

Angle Sud-Ouest - Corbeau pierre portant le beffroi


